

---

## **Materiale de construcții si articole conexe**

I.D.: 62869771

---

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 15.664,96 RON - 15.664,96 RON

---

Descriere: 1.Adeziv TS Eco buc 108,00x 13,45lei = 1.452,60lei 2 Plasa armare 145 g mp 500,00 x 1,93lei= 965,00lei 3 Coltar PVC cu plasa buc 80,00x 2,94lei =235,20lei 4 Gresie portelanata mp 298,00 x 28,57lei= 8.513,86lei 5 Adeziv CM 11 buc 110,00 x 29,00lei= 3.190,00lei 6 Chit rosturi 2 kg buc 19,00x 18,90lei= 359,10lei 7 Distantieri 2 mm (200 buc/punga) buc 5,00 x 5,04lei= 25,20lei 8 Vopsea lavabila interior 15 l buc 10,00x 92,40lei= 924,00lei Total = 15.664,96lei

---